
Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014

. év

"15. számú melléklet a 4/2014.(V.30.) önkormányzati rendelethez"

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI

száma neve

370000 Szennyvíz gyűjtése 2000 2000

421100 Út,autópálya építése 0

680001 Lakóingatlan bérbeadása 0

813000 Zöldterület-kezelés 0

841112 Önkormányzati jogalkotás 2965 3100 6065

841154 Az önk. Vagyonnal való gazd. 0

841402 Közvilágítás 0

841403 Város- és községgazdálkodás 990 990

841901 Önk. És többcélú kistérs.társ.elszám. 59900 18102 78002

841906 Finanszírozási műveletek 65 65

841155 Önk. M.n.s. nemzetközi kapcsolatai 0

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendsz. 0

862101 Háziorvosi alapellátás 0

862102 Háziorvosi Ügyelet 0

882111 Aktív korúak ellátása 0

882112 Időskorúak járadéka 0

882113 Lakásfennt. tám. normatív alapon 0

882115 Ápolási díj alanyi jogon 0

882117 Rendszeres gyerm.v. tám. 0

882119 Óvodáztatási támogatás 200 200

882122 Átmeneti segély 0

882123 Temetési segély 0

882124 Rendkívüli gyermekvédelmi tám. 0

882129 Egyéb önk.eseti pénzbeli tám. 0

882202 Kötgyógyellátás 0

882203 Köztemetés 0

889921 Szociális étkeztetés 676 676

889922 Házi segítségnyújtás 0

890301 Civil szervezetek  támogatása 0

890442 Hosszabb időtartamú közfogl. 10484 10484

910123 Könyvtár 0

910501 Közművelődéi tev. És tám. 0

932918 Mindenféle m.n.s. szabadidős szolg. 0

960302 Köztementő-fenntartás és műk. 0

Előző évi pénzmaradvány 5806

82886 3100 18302 104288

Önként vállalt 

feladatok

Állami 

feladatok
Összesen

Ö s s z e s e n

S z a k f e l a d a t Kötelező

 feladatok



Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014

. év

"15. számú melléklet a 4/2014.(V.30.) önkormányzati rendelethez"

ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI

száma neve

370000 Szennyvíz gyűjtése 260 260

421100 Út,autópálya építése 1416 1416

680001 Lakóingatlan bérbeadása 387 387

813000 Zöldterület-kezelés 1434 1434

841112 Önkormányzati jogalkotás 22773 22773

841154 Az önk. Vagyonnal való gazd. 3000 3000

841402 Közvilágítás 1488 1488

841403 Város- és községgazdálkodás 8019 8019

841901 Önk. És többcélú kistérs.társ.elszám. 0

841906 Finanszírozási műveletek 2358 2358

841155 Önk. M.n.s. nemzetközi kapcsolatai 115 115

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendsz. 5970 5970

862101 Háziorvosi alapellátás 338 338

862102 Háziorvosi Ügyelet 385 385

882111 Aktív korúak ellátása 16942 16942

882112 Időskorúak járadéka 41 41

882113 Lakásfennt. tám. normatív alapon 5006 5006

882115 Ápolási díj alanyi jogon 468 468

882117 Rendszeres gyerm.v. tám. 1182 60 1242

882119 Óvodáztatási támogatás 200 200

882122 Átmeneti segély 1880 1880

882123 Temetési segély 0

882124 Rendkívüli gyermekvédelmi tám. 2798 2798

882129 Egyéb önk.eseti pénzbeli tám. 150 150

882202 Kötgyógyellátás 150 150

882203 Köztemetés 200 200

889921 Szociális étkeztetés 545 545

889922 Házi segítségnyújtás 426 426

890301 Civil szervezetek  támogatása 1429 1429

890442 Hosszabb időtartamú közfogl. 7169 7169

910123 Könyvtár 729 729

910501 Közművelődéi tev. És tám. 1973 1973

932918 Mindenféle m.n.s. szabadidős szolg. 95 95

960302 Köztementő-fenntartás és műk. 779 779

Tartalék 14123 14123

80142 1489 22657 104288
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feladatok
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feladatok
Összesen

Ö s s z e s e n
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